correrá à conta do erário municipal pelos recucsos fmanceiros provenientes do 
F AS PSB (PAIF"). 
PARÁGRAPO SEGUNDO - O CONTRATANTE pagará à CO TRATADA, 
pelos serviços prestado , mensalmente o valor de R$: 1.300,00 (Um n1il e 
IJC7.entos reais). 
PARÁGRAFO TERCElRO - O pagamento será efetuado no valor totaJ de RS 
3.900,00 (três mil e novecentos reais), com suas respectivas deduções legais, 
dividida em 12 parcelas mensais de RS 1.300,00 (um mil e trezentos reais). 
CLÁUS LA O ARTA- DOS PRAZOS - O prazo da prestação dos serviços 
objeto deste contrato é de 03 (três) meses contar a partir da data de assinat.ura 
deste ínslnunento, podendo ser prorrogado conforme atendimento da lei 
8.666/93 .